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

367 500 € (Prix 350 000 € hors honoraires)5% TTCHonoraires inclus charge acquéreur

VOUNEUIL SOUS BIARD
Maison comprenant : Entrée cuisine aménagée-salle à manger-salon avec cheminée, chambre avec salle 
d'eau et bureau, buanderie, wc.  Au 1er étage : Palier mezzanine chambre avec sde, dressing, 2 ch, sdb, 
wc. 2 garages. Piscine. Terrain clos et arboré d'une superficie de 2 810 m2 environ.  Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : https://www.georisques.gouv.fr.

441 000 € (Prix 420 000 € hors honoraires)5% TTCHonoraires inclus charge acquéreur

Classe énergie : D Réf 3834Classe énergie : E Réf 3903

Classe énergie : D Réf 3810

Maison d'habitation : Séjour, cuisine, salle à manger, salon, salle de bains, atelier, 
chambre, atelier. 1er étage : 3 chs, salle de bains, grenier. 2ème étage : salle d'eau, 
2 chs. Le tout implanté sur un terrain clos et paysager d'une superficie de 3 126 m2 
agrémenté d'une piscine. Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé 
sont disponibles sur le site Géorisques : https://www.georisques.gouv.fr
Classe énergie : E Réf 3832

309 750 € (Prix 295 000 € hors honoraires)5% TTCHonoraires inclus charge acquéreur
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